h*A СЕВЕРНАЯ OCE’v"V

Отдел кадров и документооборота

О Р И Г И Н А Л

МИНИСТЕРСТВО з д р а в о о х р а н е н и я  р о с с и й с к о й  ф е д е р а ц и и

У Ч ? Е Ж ^ ^

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ р о с с и й с к о й  ф е д е р а ц и и
(ФГБОУ во СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З
О -/'с£ е&РЛЛЭ J\b

г. Владикавказ
0

п ром е1Г ч™ оТ 1Г  С П0Л0ЖеНИеМ ° Те™  к°нЧ™ е успеваемости и

2 =члпяп^  ^дарственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Феприята ™ « министерства
высшего образования - п п п  образовательным программам

Р ания программам ординатуры от 28.03.2017 г. № 113/о

ПРИКАЗЫВАЮ:

ординатор™'Первого год^обу ПР° ВеДеНИЯ пРоме*Уточной аттестации
настоящему пр“  УЧеНИЯ " С00Т“  с приложением № , к

о р д и н ^ р Г ^ о T Z  Т . ВВДаЦИИ задолженности
результата и р о м ^ о ч Г  а™”  Г Г
аттестацию - не позднее 20 01 2021 г Н6ЛВКИ “  промежУточнУК>

Г Ж , Г " ' ~

ординаторов первого т о м ^ б у ч ё н и я Т с "  "POMe™ ™  — стации
настоящему приказу. «ответствии с приложением № 2 к

6. Утвердить сроки ликвидации академ и и  -
ординаторов второго года обучения в г ическои задолженности
результата промежуточной аттестации и/и НеуД° ВЛетворительного
аттестацию - не позднее 03.03 202] г HJ™ НеЯШШ на пРомежуточную

> m  „№ з д п о 1

™  °РДИНаТ0Р0В В тствии С приложением *  3 к настоящему

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить ня „ „
декана ФПК ВК и ДПО Аксенову И.З. обложить на и.о.

Ректор
О.Ремизов

Приложение № 1
к приказу ФГБОУ ВО СОГМА

у Минздрава России /
от « jjg T -Sols 2020 г. № _3 6 [/0

График проведения промежуточной аттестации ординаторов
первого года обучения (1 -2 семестр) на 2021 год

№№
п/п Специальность

Акушерство и гинекология

2 .

3.
Анестезиология-реаниматология

Дерматовенерология

Тестирование
(центр

аккредитации)

11.01.2021
Ю00 -  1300

Сдача
практически

х
навыков

(кафедра)

11.01.2021
Ю00 -  1 з°°

Детская хирургия

11.01.2021
Ю00-  1300

12.01.2021
09°°- 14°°

5. Инфекционные болезни

6. Клиническая фармакология

Кардиология

Неврология

9.

10

Онкология

Оториноларингология

11.01.2021
Ю00 -  1300

ТТЖ Ж Г
Ю00_ ] з оо

Т 1 Ж 2 0 2 Г
1000 -  1300

1Ж 2 02Т
1000 -  1 з00

1Ж 202Т
Ю00-  1300

Т Т Ж 20 2Т
ю 00 -  1300

12.01.2021
09°° -  1400
12.01.2021
09°° -  1400

Т 2 Ж 2 0 2 Г
0 9 °°~  1400

1 2 Ж 2 0 2 Г
09°° -  1400

1 2 Ж 2 0 2 Г
09°° -  ] 400
12 Ж 202Т
09° ° -  1400

Т 2 Ж 2 0 2 Г
09° ° -  1400

12.01.2021
09°° -  1400

15

16.

Патологическая анатомия

Педиатрия

Психиатрия

Пульмонология

ПТ0Г 2 0 2Г
Ю00-  1300

Т Т Ж 2 0 2 Г
Ю00 -  1300

17. Ревматология

18.

19.

11.01.2021
1000 -  1300

Т Т Ж 2 0 2 Г
Ю00 -  1300

12.01.2021
09°° -  1400

Т 2 Ж 2 0 2 Г
09°° -  1400

Т 2 Ж 2 0 2 Т
09°° -  14°о

09°° -  14 00
Т 2 Ж 2 0 2 Г

0 9 °° -  14°о

12 Ж 2 0 2 Т
0 9 °° -  1400

Собеседовани
е

(кафедра)

12.01.2021
0 9 °° -  1400

12.01.2021
0 9 °° -  1400
12.01.2021
0 9 °° -  1400
12.01.2021
09°° -  1400

1 2 Ж 2 0 2 Г
09°° -  1400

1 2 Ж 2 0 2 Г
09°° -  1400
12.01.2021
09°° -  1400
12.01.2021

09°° -  ]400
12.01.2021

09°° -  1400
12.01.2021
09°°_ 2400

12.01.2021
09°° -  14°о

12.01.2021
09°° -  И 00

~Т2Ж ж Т
0 9 °° -  1400

1 2 Ж 2 0 2 Г
09°° -  1400

Т 2 Ж 2 0 2 Т
0 9 °°- И 00

12.01.2021

12.01.2021
09°° -  1400

09°° -  1400

~12Ж202Г
09° ° -  1400

Т 2Ж 2 0 2 Г
09°° -  1400

i l l 01 -2021 ] Ш уГугп]

О о 0 1 о о о 40 о 0 1 о о

ОО1
ОоОО

20 Социальная гигиена и
организация госсанэпидслужбы

11.01.2021
10°° — 13°°

12.01.2021
09°° -  14°°

12.01.2021
09°° -  14°°21 Стоматология ортопедическая 11.01.2021

10°° -  1 з°°
12.01.2021
09°° -  14°°

12.01.2021
09°° -  14°°22. Стоматология терапевтическая 11.01.2021

10° ° -  13°°
12.01.2021
09°° -  14°°

12.01.2021
09°° -  14°°23. Стоматология общей практики 11.01.2021

10° ° -  13°°
12.01.2021
09°° -  14°°

12.01.2021
09°° -  14°°24. Стоматология хирургическая 11.01.2021

10°° -  13°°
12.01.2021
09°° -  14°°

12.01.2021
09°° -  14°°25. Терапия 11.01.2021

10° ° -  13°°
Г 12.01.2021

09°° -  14°°
12.01.2021
09°° -  14°°ZD. 1равматология и ортопедия 11.01.2021

10°° -  13°°
12.01.2021
09°° -  14°°

12.01.2021
0900 14оо

27. Урология 11.01.2021
1000 — 13°°

12.01.2021
09°° — 14°°

12.01.2021
09°° -  1400zo. Физиотерапия 11.01.2021

10°° -  13°°
12.01.2021
09° ° -  14°°

12.01.2021
09°° 1400ZV. Фтизиатрия 11.01.2021

10° ° -  13°°
12.01.2021
09°° -  14°°

12.01.2021
nqoo i 4oo30. ]Хирургия 11.01.2021

10°° — 1 з00
12.01.2021
09°° — 14°° 1

12.01.2021
09° ° -  14°°

20.

21.

Социальная гигиена и
организация госсан.чпипгтту*-кы
I ТА»# О'Г/Л тт/м-,»»— ______

—=----------------------------------------------I----- /I\VJt

Стоматология ортопедическая

22. Стоматология терапевтическая

Стоматология общей практики

Стоматология хирургическая

25.

27. Урология

28. Физиотерапия

~louu — 13°° 09°° — тдоо
22.02.2021
10° ° -  13°°
22.02.2021
10°° -  13°°

22.02.2021
10°°— 13°°
2Z0Z202A
10°° -  13°°

24.02.2021
09° ° -  14°°

~24.02.2021
09° ° -  1400

22.02.2021
Ю00-  1300

22.02.2021
10°° -  13°°

22Ж 202Т
ю 00-  1300

24.02.2021
09°° -  14°°
24Ж202Г
09°° -  1400
24.02.2021
09°° -  14°°
24Х П 202Г
09°° -  14°о
24.02.2021
09°° -  14°°
24Ж202Г
09°° — 14°°
24Ж202Г
09° ° -  14°°

~09ии -  14°°
25.01.2021
09° ° -  1400
25.01.2021
09°° — 1400
25.01.2021
09° ° -  14°°

15Ж 202Г
09°° — 14°о
25.01.2021
09° ° - 1400
25.01.2021
09° ° -  14°°
25.01.2021
09°° -  1400
25Ж 202Г
09° ° - 14°о
25Ж 202Г
09° ° -  14°°